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ABAIDIA,  NESSRINE - 21/36039251 6,50 0,00 5,81 0,00 8,93 0,00 10,75 8,00 9,08 2,00 11,87 2,00 9,06 12,00 Non Normale

ABANE,  OMAYMA - 20/36033928 6,50 0,00 6,00 0,00 7,93 0,00 10,12 8,00 8,75 2,00 10,00 2,00 8,46 12,00 Non Normale

ACHOUR,  MEHDI - 19/36040174 6,00 0,00 4,56 0,00 5,50 0,00 8,00 0,00 1,75 0,00 7,50 0,00 5,45 0,00 Non Normale

AIB,  NOURHANE - 20/36030387 5,50 0,00 7,75 0,00 8,75 0,00 12,37 8,00 10,62 6,00 13,50 2,00 10,05 30,00 Oui Normale

ALIOUI,  HADIL - 19/36032584 8,25 0,00 2,68 0,00 8,32 6,00 11,87 8,00 10,75 6,00 12,00 2,00 9,24 22,00 Non Normale

AMARI,  SARRA - 21/36036200 7,50 0,00 10,31 4,00 12,06 8,00 10,75 8,00 13,08 6,00 12,12 2,00 11,38 30,00 Oui Normale

AMRI,  FERYELLE - 21/36036800 8,25 0,00 7,06 0,00 8,25 0,00 10,12 8,00 10,83 6,00 10,62 2,00 9,26 16,00 Non Normale

BENAMARA,  CHAIMA - 21/36038198 10,75 2,00 9,81 2,00 9,12 0,00 11,37 8,00 12,58 6,00 11,12 2,00 10,75 30,00 Oui Normale

BOUCHEDEK,  MOHAMMED OUSSAMA 3,50 0,00 4,31 0,00 5,37 0,00 9,00 4,00 3,66 0,00 11,25 2,00 6,12 6,00 Non Normale

BOUCHERIT,  CHAYMA - 21/36033895 8,00 0,00 8,87 2,00 9,68 2,00 11,62 8,00 10,33 6,00 11,62 2,00 10,24 30,00 Oui Normale

BOUMAZA,  NOUR EL HOUDA - 21/36053884 9,75 0,00 8,43 0,00 9,68 6,00 11,75 8,00 12,66 6,00 9,75 0,00 10,67 30,00 Oui Normale

BOUMZAOUT,  WISSEM - 21/36037774 10,50 2,00 13,75 4,00 13,56 8,00 12,00 8,00 15,58 6,00 9,12 0,00 13,07 30,00 Oui Normale

BOURAHDOUN,  CHAIMA - 21/36033896 9,25 0,00 10,68 4,00 9,68 4,00 12,25 8,00 12,25 6,00 8,12 0,00 10,88 30,00 Oui Normale

BOUROUMANA,  SAMIYA - 21/36033873 8,50 0,00 9,75 2,00 11,00 8,00 11,50 8,00 14,25 6,00 11,25 2,00 11,46 30,00 Oui Normale

DAHMOUNE,  KHADIDJA - 21/36033817 8,25 0,00 9,00 2,00 11,81 8,00 10,62 8,00 10,41 6,00 13,62 2,00 10,72 30,00 Oui Normale

ELLEBEKRI,  CHAIMA - 21/36040578 7,75 0,00 10,37 4,00 9,37 0,00 11,25 8,00 12,00 6,00 10,00 2,00 10,46 30,00 Oui Normale

FAR,  INES - 21/36033774 6,00 0,00 9,00 0,00 10,06 8,00 11,25 8,00 12,58 6,00 13,87 2,00 10,72 30,00 Oui Normale

FELFOUL,  NADA - 21/36037417 8,75 0,00 8,75 0,00 7,56 2,00 12,00 8,00 11,16 6,00 10,25 2,00 9,88 18,00 Non Normale

HARIDI,  WISSAL - 21/36034065 10,25 2,00 7,00 0,00 9,43 4,00 9,37 4,00 9,25 2,00 12,12 2,00 9,29 14,00 Non Normale

KAHLERAS,  BOUTHEYNA - 21/36035452 9,25 0,00 10,06 4,00 9,93 6,00 10,25 8,00 11,91 6,00 11,00 2,00 10,45 30,00 Oui Normale

KHEMAMSA,  YASMINE - 21/36039222 8,00 0,00 6,81 0,00 8,56 0,00 11,12 8,00 9,25 0,00 8,50 0,00 9,10 8,00 Non Normale

LALMI,  CHAHINEZ - 21/36036092 9,50 0,00 8,56 2,00 11,00 8,00 10,75 8,00 12,08 6,00 12,25 2,00 10,80 30,00 Oui Normale

LARDJ,  ROUAIDA - 21/36033462 9,75 0,00 7,43 0,00 10,62 8,00 13,25 8,00 12,41 6,00 8,37 0,00 11,05 30,00 Oui Normale

MEDJABRA,  RAHMA - 21/36034596 11,00 2,00 16,18 4,00 15,12 8,00 13,37 8,00 16,33 6,00 12,00 2,00 14,55 30,00 Oui Normale
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MEDJELDI,  LOUBNA - 21/36041614 12,00 2,00 13,37 4,00 14,43 8,00 11,87 8,00 15,75 6,00 10,75 2,00 13,46 30,00 Oui Normale

MESSAADIA,  BASMA - 21/36035728 11,25 2,00 12,93 4,00 12,37 8,00 14,12 8,00 16,33 6,00 13,12 2,00 13,68 30,00 Oui Normale

MESSAADIA,  MALLEK - 19/36037339 4,75 0,00 5,25 0,00 8,68 4,00 10,50 8,00 7,79 2,00 11,25 2,00 8,44 16,00 Non Normale

MOUMENI,  FATIMA ZAHRA - 21/36036212 6,00 0,00 6,06 0,00 7,93 0,00 10,37 8,00 10,25 6,00 13,87 2,00 9,06 16,00 Non Normale

NAHAL,  TAQWA ROUMAYSSA - 21/36033805 14,50 2,00 17,56 4,00 15,75 8,00 12,75 8,00 16,16 6,00 15,12 2,00 15,15 30,00 Oui Normale

REDJIMI,  KHADIDJA - 18/36040918 4,37 0,00 5,56 0,00 9,44 2,00 11,12 8,00 8,70 2,00 13,50 2,00 9,16 14,00 Non Normale

SEGUENI,  ABDENOUR - 21/36037681 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SELLAMI,  FARAH - 21/36040836 11,50 2,00 14,31 4,00 12,81 8,00 12,12 8,00 15,33 6,00 15,00 2,00 13,39 30,00 Oui Normale

SLATNIA,  MALAK - 20/36032446 5,75 0,00 6,18 0,00 10,00 8,00 11,62 8,00 10,91 6,00 1,37 0,00 9,25 22,00 Non Normale

YELFOUF,  IMEL - 21/36057906 9,25 0,00 6,62 0,00 11,00 8,00 10,00 8,00 13,75 6,00 11,25 2,00 10,60 30,00 Oui Normale

ZAOUI,  AMIRA - 21/36035424 6,50 0,00 5,50 0,00 7,25 0,00 11,00 8,00 10,41 6,00 8,62 0,00 8,69 14,00 Non Normale

ZIAR,  WARDA - 21/36036229 11,50 2,00 12,50 4,00 15,93 8,00 13,87 8,00 15,66 6,00 14,50 2,00 14,48 30,00 Oui Normale

ZOUIDI,  AMIR - 20/36030090 3,75 0,00 3,06 0,00 4,75 0,00 6,06 0,00 2,00 0,00 9,25 0,00 4,55 0,00 Non Normale
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AIDAOUI,  TAHAR - 20/36030127 7,25 0,00 5,43 0,00 6,25 0,00 11,00 8,00 10,00 6,00 8,87 0,00 8,40 14,00 Non Normale

ALI LEMOUYS,  AYA WISSAL - 21/36036170 8,50 0,00 8,62 2,00 10,31 8,00 9,62 4,00 10,91 6,00 11,37 2,00 9,97 22,00 Non Normale

AMROUCHI,  AKRAM - 21/36033746 13,25 2,00 12,75 4,00 12,43 8,00 10,87 8,00 16,83 6,00 13,12 2,00 13,04 30,00 Oui Normale

BELLIROUN,  ROUA - 21/36034577 13,50 2,00 12,87 4,00 13,18 8,00 15,25 8,00 15,25 6,00 14,12 2,00 14,19 30,00 Oui Normale

BEN CHABANE,  SELMA - 20/36031019 9,00 0,00 6,87 0,00 9,37 0,00 10,75 8,00 11,91 6,00 11,37 2,00 10,02 30,00 Oui Normale

BENABASSA,  ROQIYA - 21/36040313 10,00 2,00 11,43 4,00 11,06 8,00 11,50 8,00 14,66 6,00 10,00 2,00 11,80 30,00 Oui Normale

BENCHIKHA,  SONIA - 21/36033903 7,00 0,00 9,12 2,00 9,81 6,00 11,25 8,00 12,50 6,00 15,50 2,00 10,83 30,00 Oui Normale

BENRABAA,  AYA - 21/36036763 6,25 0,00 8,18 2,00 9,12 2,00 10,50 8,00 10,91 6,00 11,00 2,00 9,65 20,00 Non Normale

BOUCHBOUT,  SAIF EDDINE - 21/36037028 10,25 2,00 5,93 0,00 7,00 0,00 9,25 4,00 9,08 2,00 9,00 0,00 8,22 8,00 Non Normale

BOUCHELIHA,  MONSOF KHALIL - 19/36004662 8,00 0,00 4,81 0,00 4,56 0,00 5,50 4,00 8,75 2,00 5,12 0,00 5,95 6,00 Non Normale

BOUDOUDA,  AYA HADIL - 21/36033735 10,75 2,00 13,37 4,00 12,62 8,00 14,12 8,00 14,66 6,00 10,25 2,00 13,25 30,00 Oui Normale

BOUDOUDA,  WALA - 21/36034069 5,75 0,00 7,18 0,00 9,12 0,00 11,00 8,00 9,91 2,00 11,50 2,00 9,45 12,00 Non Normale

BOUGHAZI,  ABDENNOUR - 21/36036797 8,25 0,00 7,75 2,00 7,75 0,00 11,25 8,00 10,16 6,00 11,00 2,00 9,41 18,00 Non Normale

BOUKERCHE,  AYMEN - 21/36038013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUTERAA,  AHLAM - 20/36032049 9,25 0,00 12,25 4,00 13,12 8,00 12,12 8,00 15,08 6,00 13,12 2,00 12,87 30,00 Oui Normale

CHAFAI,  LINA - 21/36033954 9,75 0,00 9,87 2,00 12,56 8,00 13,50 8,00 14,16 6,00 14,87 2,00 12,74 30,00 Oui Normale

DIB,  CHIHAB EDDINE - 19/35064976 8,50 0,00 4,18 0,00 6,93 0,00 7,37 4,00 10,50 6,00 8,12 0,00 7,58 10,00 Non Normale

DJOUAMBI,  SALSABIL - 21/36036788 8,50 0,00 7,56 2,00 9,31 2,00 10,50 8,00 9,83 2,00 11,12 2,00 9,56 16,00 Non Normale

GUETATLIA,  DJOUMANA - 20/36030142 11,25 2,00 5,50 0,00 10,25 8,00 11,37 8,00 12,87 6,00 17,00 2,00 10,95 30,00 Oui Normale

HALFAOUI,  DJIHANE DJOUHAINA - 21/360338118,00 0,00 8,12 0,00 11,18 8,00 10,25 8,00 13,75 6,00 11,12 2,00 10,82 30,00 Oui Normale

HIMEUR,  BOUTHEYNA - 21/36041484 12,75 2,00 13,62 4,00 11,81 8,00 12,25 8,00 13,83 6,00 13,62 2,00 12,75 30,00 Oui Normale

KAHALERRAS,  INES - 21/36036357 10,00 2,00 10,56 4,00 10,93 8,00 12,87 8,00 10,66 6,00 9,62 0,00 11,20 30,00 Oui Normale

LABRECHE,  AMIRA - 17/36049259 10,75 2,00 13,06 4,00 13,43 8,00 13,00 8,00 14,91 6,00 13,12 2,00 13,36 30,00 Oui Normale

LAIB,  AYMEN OUALID - 20/36030100 13,75 2,00 9,87 2,00 12,31 8,00 11,50 8,00 12,58 6,00 10,25 2,00 11,78 30,00 Oui Normale
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LATRECHE,  NERMINE - 21/36034019 7,75 0,00 8,87 2,00 9,75 0,00 10,12 8,00 13,75 6,00 10,62 2,00 10,45 30,00 Oui Normale

MADI,  IMANE - 21/36036355 9,00 0,00 9,68 2,00 12,75 8,00 13,00 8,00 14,58 6,00 15,00 2,00 12,67 30,00 Oui Normale

MADI,  ZINEB - 21/36034645 11,00 2,00 10,06 4,00 13,25 8,00 11,62 8,00 14,33 6,00 11,62 2,00 12,35 30,00 Oui Normale

MERANI,  ROUYA KHITAM - 20/36032707 9,25 0,00 11,43 4,00 12,25 8,00 12,12 8,00 15,50 6,00 11,12 2,00 12,48 30,00 Oui Normale

MESSAADIA,  SOUHIR - 21/36033885 10,25 2,00 10,68 4,00 10,12 8,00 12,37 8,00 12,91 6,00 11,87 2,00 11,48 30,00 Oui Normale

MOUADNA,  AMANI - 21/36043424 9,75 0,00 10,00 4,00 12,56 8,00 13,12 8,00 15,91 6,00 11,25 2,00 12,76 30,00 Oui Normale

MOUSSAOUI,  YAHIA TAKI EDDINE - 21/ 8,25 0,00 6,75 0,00 8,12 0,00 11,25 8,00 11,83 6,00 9,50 0,00 9,61 14,00 Non Normale

NOUADRIA,  LOTFI - 18/36040495 2,00 0,00 4,18 0,00 8,82 6,00 10,12 8,00 10,75 6,00 10,25 2,00 8,57 22,00 Non Normale

NOUI BOUKHAMA,  ISHAK - 21/36041463 8,50 0,00 10,50 4,00 8,81 0,00 12,25 8,00 13,25 6,00 10,00 2,00 10,90 30,00 Oui Normale

SEKFALI,  DONIA LINA - 20/36030922 7,50 0,00 8,87 2,00 10,37 8,00 13,25 8,00 14,91 6,00 12,62 2,00 11,80 30,00 Oui Normale

SENSRI,  ISHAK - 21/36033784 3,87 0,00 5,06 0,00 5,75 0,00 11,37 8,00 7,16 2,00 7,50 0,00 7,43 10,00 Non Normale

SLIMANI,  HANINE - 20/36030152 10,25 2,00 11,31 4,00 10,50 8,00 13,12 8,00 14,00 6,00 13,25 2,00 12,17 30,00 Oui Normale

TOUIL,  IHEB - 21/36037575 8,75 0,00 6,93 0,00 7,93 0,00 8,62 4,00 11,33 6,00 12,50 2,00 9,02 12,00 Non Normale

ZEDDAM,  CHAIMA - 21/36037665 7,50 0,00 13,56 4,00 15,12 8,00 8,43 4,00 15,91 6,00 13,50 2,00 12,67 30,00 Oui Normale

NFPGI2006 Page 4 of 25Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises



Edité le:11/04/2023

Université 8 Mai 1945 - Guelma

Faculté des Lettres et des Langues

Département:Lettres et Langue Anglaise

Domaine/Filière: 2,00 ème année, LICENCE LMD,  Langue anglaise. Parcours:

Année universitaire: 2022/2023PV DE DELIBERATIONS SEMESTRIEL

Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

Réf. P. N°: 3 016

Semestre: 3

Groupe: 3

U
E

 d
é
co

u
ve

rt
e

C
ré

d
its

: 
2

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
1

,0
0

U
E

 F
o

n
d

a
m

e
n
ta

le
 2

.1
-

C
ré

d
its

: 
4

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
2

,0
0

U
E

 F
o

n
d

a
m

e
n

ta
le

 2
.1

.

C
ré

d
its

: 
8

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
4

,0
0

U
E

 f
o
n

d
a
m

e
n
ta

le
1

C
ré

d
its

: 
8

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
4

,0
0

U
E

 m
é

th
o

d
o

lo
g
iq

u
e

C
ré

d
its

: 
6

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
3

,0
0

U
E

 T
ra

n
sv

e
rs

a
le

 2
.1

C
ré

d
its

: 
2

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
1

,0
0

               
M

o
y.

 U
E

 /
20

C
ré

di
t 

M
o

y.
 U

E
 /

20

C
ré

di
t 

M
o

y.
 U

E
 /

20

C
ré

di
t 

M
o

y.
 U

E
 /

20

C
ré

di
t 

M
o

y.
 U

E
 /

20

C
ré

di
t 

M
o

y.
 U

E
 /

20

C
ré

di
t 

M
o

y 
S

em
. /

2
0

C
ré

di
t 

D
éc

is
io

n

S
es

si
on

O
b

se
rv

at
io

ns

ATAILIA,  AMANI - 21/36039066 9,75 0,00 12,87 4,00 12,75 8,00 10,87 8,00 12,75 6,00 11,62 2,00 11,99 30,00 Oui Normale

BELATRECH,  ASSIA - 21/35095092 6,75 0,00 8,43 0,00 7,93 2,00 10,00 8,00 11,16 6,00 9,12 0,00 9,20 16,00 Non Normale

BELHOUES,  MALAK - 21/36037416 7,50 0,00 8,12 0,00 9,87 6,00 12,62 8,00 8,66 0,00 10,62 2,00 10,02 30,00 Oui Normale

BELKHARCHICHE,  MADIHA - 20/36037189 14,50 2,00 15,00 4,00 12,68 8,00 13,25 8,00 14,33 6,00 11,75 2,00 13,53 30,00 Oui Normale

BEN ABDA,  NOUR EL ISLEM - 17/36041456 9,50 0,00 9,06 2,00 10,52 8,00 14,00 8,00 9,66 4,00 10,50 2,00 11,01 30,00 Oui Normale

BENZITOUNI,  MOURAD - 20/36037191 0,50 0,00 2,62 0,00 0,00 0,00 10,46 8,00 2,66 0,00 5,00 0,00 4,04 8,00 Non Normale

BOUSNOUBRA,  IKRAM - 21/36036180 4,75 0,00 8,68 0,00 7,75 0,00 10,87 8,00 6,83 0,00 10,25 2,00 8,49 10,00 Non Normale

BOUSSAHA,  NORD ELHOUDA - 21/36034035 8,25 0,00 9,62 2,00 9,87 6,00 12,31 8,00 13,00 6,00 11,75 2,00 11,13 30,00 Oui Normale

BOUTOUIL,  IKRAM - 21/36039064 8,25 0,00 13,37 4,00 9,87 4,00 9,12 0,00 12,25 6,00 10,75 2,00 10,56 30,00 Oui Normale

BRIHOUM,  ABDERRAHMANE - 21/36038661 12,50 2,00 14,00 4,00 14,00 8,00 14,25 8,00 15,75 6,00 13,00 2,00 14,25 30,00 Oui Normale

DJOUAIBIA,  ASSEM - 21/36041583 12,00 2,00 12,31 4,00 10,37 8,00 14,25 8,00 14,16 6,00 13,50 2,00 12,74 30,00 Oui Normale

DRAIDI,  ANIS - 18/36038228 0,25 0,00 0,00 0,00 9,41 6,00 5,25 4,00 10,41 6,00 11,75 2,00 6,79 18,00 Non Normale

EL BEKRI,  MOHMED ABDERRAOUF - 21 7,25 0,00 10,12 4,00 8,25 0,00 11,75 8,00 11,83 6,00 12,50 2,00 10,36 30,00 Oui Normale

ELKENZ,  NESRINE - 20/36032833 11,00 2,00 12,06 4,00 11,31 8,00 13,00 8,00 13,00 6,00 11,25 2,00 12,17 30,00 Oui Normale

GHOUAR,  ZEYNEB - 21/36033864 3,50 0,00 8,62 0,00 6,93 0,00 9,87 4,00 8,00 0,00 8,37 0,00 8,02 4,00 Non Normale

GUERRI,  NORHANE - 21/36041692 8,50 0,00 9,87 2,00 8,31 0,00 11,68 8,00 12,00 6,00 11,75 2,00 10,40 30,00 Oui Normale

HACHANI,  GHADA - 19/36038096 5,50 0,00 6,62 0,00 8,24 2,00 10,87 8,00 10,16 6,00 15,00 2,00 9,38 18,00 Non Normale

HAICHOUR,  OSAMA SEIF EDDINE - 18/360373491,25 0,00 3,50 0,00 0,37 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 12,50 2,00 1,81 2,00 Non Normale

HALLACI,  NOURHANE HIBET ALLAH - 21 8,75 0,00 15,50 4,00 12,93 8,00 12,25 8,00 13,91 6,00 10,50 2,00 12,85 30,00 Oui Normale

HAMICI,  SAFA - 21/36036206 8,75 0,00 10,06 4,00 10,37 8,00 10,75 8,00 12,50 6,00 12,25 2,00 10,87 30,00 Oui Normale

HAMRI,  BOUTHAINA - 21/36038850 9,00 0,00 13,12 4,00 11,50 8,00 12,50 8,00 12,91 6,00 10,00 2,00 12,00 30,00 Oui Normale

HANNACHE,  SARA - 21/36033866 5,50 0,00 8,00 2,00 9,81 2,00 10,75 8,00 9,66 2,00 10,62 2,00 9,55 16,00 Non Normale

KARKOUR,  IMANE - 18/36030513 5,75 0,00 6,06 0,00 7,68 2,00 10,25 8,00 12,75 6,00 12,25 2,00 9,34 18,00 Non Normale

KERMICHE,  HADJER - 21/36041418 7,75 0,00 12,18 4,00 11,18 8,00 11,75 8,00 13,75 6,00 10,50 2,00 11,70 30,00 Oui Normale
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LABADLIA,  NOUR EL ISLAM - 20/36033458 0,00 0,00 11,18 4,00 8,00 4,00 14,25 8,00 11,66 6,00 0,00 0,00 9,75 22,00 Non Normale

LAMAIRIA,  ASMA - 21/36033740 8,75 0,00 9,62 2,00 10,00 8,00 13,25 8,00 13,50 6,00 13,87 2,00 11,69 30,00 Oui Normale

LEGRINI,  IMENE - 21/36033772 9,25 0,00 11,50 4,00 11,31 8,00 11,37 8,00 13,00 6,00 11,37 2,00 11,55 30,00 Oui Normale

MAATLIA,  MOHAMED ABDELHAK - 21/ 0,00 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,43 0,00 Non Normale

MELAIKIA,  MERIEM - 20/36035356 10,75 2,00 15,50 4,00 13,75 8,00 14,75 8,00 15,25 6,00 12,12 2,00 14,24 30,00 Oui Normale

MESTOURI,  LINA - 21/36041620 6,00 0,00 6,87 0,00 5,81 0,00 7,25 0,00 7,41 2,00 12,37 2,00 7,10 4,00 Non Normale

NOUAOURIA,  KHALIL - 21/36042398 6,75 0,00 10,06 4,00 9,87 6,00 12,37 8,00 12,41 6,00 10,12 2,00 10,88 30,00 Oui Normale

NOUIOUET CHOUITER,  WISSAL - 21/36037779 11,00 2,00 14,00 4,00 12,62 8,00 11,37 8,00 13,00 6,00 13,37 2,00 12,49 30,00 Oui Normale

RAHAB,  MOHAMMED TAYEB - 21/36038627 6,75 0,00 10,06 4,00 10,06 8,00 13,06 8,00 10,25 6,00 11,37 2,00 10,76 30,00 Oui Normale

REBAHI,  AYA - 20/36029665 6,50 0,00 9,87 2,00 9,31 4,00 10,37 8,00 11,33 6,00 9,25 0,00 9,88 20,00 Non Normale

REBAI,  MERYEM - 21/36033986 13,25 2,00 12,06 4,00 12,00 8,00 12,81 8,00 13,16 6,00 13,75 2,00 12,65 30,00 Oui Normale

TOUIL,  SAFA - 21/36037405 12,00 2,00 11,50 4,00 10,75 8,00 11,43 8,00 13,08 6,00 12,25 2,00 11,68 30,00 Oui Normale

YAHAMDI,  RAWNEK - 21/36035768 13,00 2,00 13,25 4,00 14,50 8,00 12,43 8,00 13,91 6,00 14,37 2,00 13,55 30,00 Oui Normale

ZIBOUDI,  AMIRA - 21/36033752 10,75 2,00 13,37 4,00 9,00 4,00 8,62 4,00 11,41 6,00 13,00 2,00 10,35 30,00 Oui Normale
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ABDELAZIZ,  LOKMANE - 20/36031945 10,00 2,00 8,31 0,00 9,81 6,00 12,44 8,00 15,16 6,00 9,62 0,00 11,38 30,00 Oui Normale

BENKHOUCHE,  HADIL - 21/36036827 10,75 2,00 11,00 4,00 11,56 8,00 13,25 8,00 14,50 6,00 13,12 2,00 12,57 30,00 Oui Normale

BOUDIFA,  AMANI - 20/36033745 11,25 2,00 7,25 0,00 11,12 8,00 12,92 8,00 13,08 6,00 11,25 2,00 11,49 30,00 Oui Normale

BOUFEKEN,  IKRAM - 21/36033787 9,00 0,00 8,68 0,00 9,25 4,00 12,91 8,00 10,33 6,00 12,37 2,00 10,55 30,00 Oui Normale

BOUKHAROUBA,  ABDERRAOUF - 21/36033911 8,25 0,00 5,87 0,00 7,06 0,00 8,80 0,00 9,33 0,00 12,75 2,00 8,28 2,00 Non Normale

BOUMALHA,  YASSER - 21/36034070 9,75 0,00 7,81 0,00 7,81 0,00 11,59 8,00 8,66 0,00 8,25 0,00 9,15 8,00 Non Normale

BRAHIMI,  HAYEM - 21/36035078 13,25 2,00 13,75 4,00 13,25 8,00 15,07 8,00 15,08 6,00 10,62 2,00 13,99 30,00 Oui Normale

DEBABGHA,  NADA - 21/36038269 9,75 0,00 8,87 0,00 10,12 8,00 12,51 8,00 11,25 6,00 12,37 2,00 10,94 30,00 Oui Normale

DEHANE,  ABD ELRRAHMANE - 19/36037620 10,25 2,00 10,31 4,00 10,37 8,00 13,09 8,00 14,66 6,00 10,50 2,00 11,95 30,00 Oui Normale

DOUKHI,  KHADIDJA - 21/36041509 11,00 2,00 9,00 2,00 9,62 4,00 10,84 8,00 13,75 6,00 10,00 2,00 10,80 30,00 Oui Normale

ELHABIB,  ILHAM - 21/36033767 9,75 0,00 7,93 0,00 11,93 8,00 13,08 8,00 11,00 6,00 12,75 2,00 11,43 30,00 Oui Normale

FERAGA,  YASSMINE - 21/36039256 12,00 2,00 15,68 4,00 13,31 8,00 13,46 8,00 16,75 6,00 15,00 2,00 14,38 30,00 Oui Normale

FERNANE,  NADJWA - 17/36048498 11,50 2,00 9,68 2,00 11,31 8,00 11,98 8,00 12,91 6,00 13,75 2,00 11,77 30,00 Oui Normale

HALLACI,  ROUAA - 21/36034578 14,25 2,00 17,18 4,00 15,37 8,00 14,91 8,00 17,08 6,00 13,12 2,00 15,60 30,00 Oui Normale

HASRANE,  MERIEM - 21/36035599 6,75 0,00 3,37 0,00 7,37 2,00 10,15 8,00 8,66 4,00 10,00 2,00 7,97 16,00 Non Normale

KEBASSI,  NADA - 21/36037418 8,25 0,00 10,31 4,00 11,81 8,00 13,98 8,00 14,91 6,00 13,37 2,00 12,68 30,00 Oui Normale

KEMOUGUETTE,  CHIRAZ - 21/36034715 12,00 2,00 11,56 4,00 13,25 8,00 14,50 8,00 16,25 6,00 14,12 2,00 13,93 30,00 Oui Normale

KEMOUGUETTE,  LAMIS - 21/36036111 7,00 0,00 7,68 0,00 7,18 0,00 13,61 8,00 12,75 6,00 10,00 2,00 10,25 30,00 Oui Normale

KIRATI,  HADIL - 21/36034311 9,25 0,00 9,68 2,00 11,93 8,00 10,48 8,00 12,91 6,00 11,37 2,00 11,23 30,00 Oui Normale

LABIED,  AMANI - 21/36053827 10,25 2,00 11,31 4,00 10,75 8,00 13,19 8,00 12,66 6,00 12,25 2,00 11,92 30,00 Oui Normale

LABRECHE,  HADJER - 21/36036821 5,25 0,00 7,37 0,00 8,81 2,00 11,63 8,00 11,83 6,00 11,00 2,00 9,88 18,00 Non Normale

LOUCIF,  MOHAMED CHAKIB - 21/36033976 10,50 2,00 5,68 0,00 7,87 0,00 8,90 0,00 8,83 0,00 10,87 2,00 8,42 4,00 Non Normale

MAIZI,  SKANDER - 20/36030105 13,37 2,00 4,12 0,00 10,37 8,00 4,96 0,00 12,66 6,00 10,75 2,00 8,78 18,00 Non Normale

MEDJELDI,  NOUR ELHOUDA - 21/36034031 8,25 0,00 8,12 2,00 8,37 0,00 13,07 8,00 10,75 6,00 11,12 2,00 10,24 30,00 Oui Normale
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MELLOUKI,  YOUSSOUF - 20/36031700 5,25 0,00 6,25 0,00 10,56 8,00 11,30 8,00 11,00 6,00 10,25 2,00 9,89 24,00 Non Normale

MENASRIA,  ACHOUAK - 21/36038571 5,50 0,00 6,25 0,00 9,43 6,00 9,70 4,00 9,25 2,00 8,12 0,00 8,69 12,00 Non Normale

NASRI,  LINA - 21/36036114 7,75 0,00 9,25 2,00 9,12 4,00 12,62 8,00 11,00 6,00 10,87 2,00 10,47 30,00 Oui Normale

OKBAOUI,  MOHAMED ISLEM - 19/36037163 6,50 0,00 3,31 0,00 7,25 0,00 0,00 0,00 4,66 0,00 8,62 0,00 4,31 0,00 Non Normale

RAIS,  HADIL - 21/36036825 6,75 0,00 7,62 0,00 9,50 4,00 11,41 8,00 13,83 6,00 10,00 2,00 10,47 30,00 Oui Normale

RAMDANI,  RIMA - 19/36037813 11,75 2,00 9,37 2,00 9,81 6,00 10,96 8,00 12,41 6,00 9,25 0,00 10,67 30,00 Oui Normale

SAAIDIA,  MARYEM EL BATOUL - 21/36037347 8,75 0,00 7,12 0,00 9,43 4,00 12,13 8,00 10,75 6,00 8,87 0,00 10,02 30,00 Oui Normale

SALEM,  MOHAMMEDLAID - 16/36045805 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,75 2,00 1,45 4,00 Non Normale

YAHIAOUI,  NEHLA - 21/36039510 8,25 0,00 8,50 0,00 10,12 8,00 6,25 4,00 12,75 6,00 11,12 2,00 9,34 20,00 Non Normale

ZAIDI,  LIDIA - 17/36038902 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,94 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,88 4,00 Non Normale

ZENDAOUI,  FATIMA - 20/36030266 5,50 0,00 6,68 0,00 5,18 0,00 10,12 8,00 10,70 6,00 10,50 2,00 8,18 16,00 Non Normale
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ADJABI,  SADJED ABDERRAHMEN - 21/360367877,75 0,00 8,00 0,00 11,62 8,00 12,42 8,00 13,33 6,00 9,37 0,00 11,28 30,00 Oui Normale

ALAIMIA,  AMANI - 20/36035531 6,75 0,00 6,68 0,00 8,62 0,00 10,50 8,00 11,25 6,00 12,37 2,00 9,51 16,00 Non Normale

BENSAKHRI,  MOHAMMED EL MONDHIR 5,25 0,00 5,75 0,00 4,56 0,00 5,27 4,00 4,66 0,00 5,12 0,00 5,01 4,00 Non Normale

BOUDECHICHE,  ANOUAR - 21/36033755 9,75 0,00 7,25 0,00 11,87 8,00 13,30 8,00 13,75 6,00 11,50 2,00 11,84 30,00 Oui Normale

BOUHALI,  KHOULOUD - 21/36037280 4,00 0,00 5,75 0,00 6,93 2,00 7,54 0,00 6,16 0,00 9,37 0,00 6,75 2,00 Non Normale

BOUKHATEM,  MAHER - 20/36030288 0,00 0,00 0,00 0,00 4,43 0,00 0,00 0,00 3,83 0,00 0,00 0,00 1,95 0,00 Non Normale

CHAHAT,  ROCHDI - 20/36030182 10,50 2,00 9,81 2,00 9,31 4,00 12,62 8,00 13,66 6,00 11,87 2,00 11,38 30,00 Oui Normale

CHERIFI,  NOUR EL CHERIF - 20/36031354 5,50 0,00 6,68 0,00 8,00 0,00 8,44 4,00 8,83 4,00 10,12 2,00 8,08 10,00 Non Normale

CHOUADRIA,  ZAKARIA - 21/36034633 7,50 0,00 8,93 2,00 9,06 4,00 13,80 8,00 12,50 6,00 13,25 2,00 11,17 30,00 Oui Normale

DJEBABLIA,  YOUNES - 20/35006224 0,00 0,00 4,00 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 4,50 0,00 6,00 0,00 2,30 0,00 Non Normale

DOUAOURI,  MOHAMED RACHID - 21/36034899 7,75 0,00 8,25 2,00 10,62 8,00 13,15 8,00 13,33 6,00 11,87 2,00 11,41 30,00 Oui Normale

DZIRI,  NADA - 18/36040504 0,00 0,00 5,00 2,00 2,58 2,00 12,16 8,00 3,70 2,00 12,00 2,00 6,14 16,00 Non Normale

KAHOUL,  SARRA - 21/36034652 9,50 0,00 11,18 4,00 10,00 8,00 13,07 8,00 13,91 6,00 14,75 2,00 12,04 30,00 Oui Normale

LOUCIF,  NEDJLA - 21/36037744 10,50 2,00 15,18 4,00 11,18 8,00 13,82 8,00 14,50 6,00 11,25 2,00 13,04 30,00 Oui Normale

MALEK,  NASSIMA - 21/36036225 4,00 0,00 3,75 0,00 2,68 0,00 5,37 4,00 5,33 0,00 0,00 0,00 3,98 4,00 Non Normale

MAMINE,  ZINA - 21/36039240 1,50 0,00 5,06 0,00 4,68 0,00 6,75 0,00 7,00 0,00 8,62 0,00 5,80 0,00 Non Normale

MERAH,  NIHAD - 20/36032465 6,50 0,00 2,06 0,00 6,75 0,00 10,00 8,00 9,83 2,00 4,50 0,00 7,44 10,00 Non Normale

MOUAIZIA,  OUISSEM - 21/36039255 5,25 0,00 5,31 0,00 6,43 0,00 9,02 0,00 10,50 6,00 9,25 0,00 7,89 6,00 Non Normale

NAZAR,  AMIRA - 21/36039497 14,75 2,00 15,93 4,00 14,68 8,00 15,07 8,00 17,08 6,00 12,87 2,00 15,31 30,00 Oui Normale

SERIDI,  YOUSSOUF EL AMIN - 20/36031701 14,75 2,00 16,00 4,00 14,37 8,00 14,40 8,00 14,91 6,00 12,62 2,00 14,61 30,00 Oui Normale

YAGOUB,  KHADIDJA - 21/36034552 15,00 2,00 16,12 4,00 16,62 8,00 15,00 8,00 16,66 6,00 13,00 2,00 15,78 30,00 Oui Normale

ZEOUI,  INES - 21/36036769 9,00 0,00 10,62 4,00 9,50 0,00 12,69 8,00 13,75 6,00 12,50 2,00 11,51 30,00 Oui Normale

ZERARGUIA,  CHAIMA - 21/36039201 4,25 0,00 5,68 0,00 7,56 0,00 10,77 8,00 5,16 0,00 8,25 0,00 7,51 8,00 Non Normale
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ABDELLIOUI,  IHEB - 21/36037394 7,00 0,00 11,00 4,00 8,18 0,00 11,43 8,00 11,50 6,00 10,62 2,00 10,17 30,00 Oui Normale

AYAD,  ASSEM - 21/36033531 7,25 0,00 6,62 0,00 5,68 0,00 13,43 8,00 9,91 2,00 12,62 2,00 9,29 12,00 Non Normale

BADAOUI,  HAROUN YAKIN - 20/36030389 4,50 0,00 5,75 0,00 7,75 4,00 8,25 4,00 10,91 6,00 12,75 2,00 8,36 16,00 Non Normale

BARCHAOUI,  YOUSRA - 19/36034376 7,50 0,00 7,62 0,00 6,62 0,00 10,68 8,00 11,20 6,00 13,50 2,00 9,27 16,00 Non Normale

BENDOUKHANE,  DJIHANE - 19/36036284 5,00 0,00 9,62 2,00 7,53 2,00 10,25 8,00 10,00 6,00 11,50 2,00 9,12 20,00 Non Normale

BENNETTAYEB,  ISRA - 21/36039499 12,50 2,00 10,25 4,00 14,81 8,00 13,12 8,00 14,50 6,00 14,25 2,00 13,50 30,00 Oui Normale

BOUALLEG,  AYA - 21/36041356 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,16 0,00 Non Normale

BOUCHAHED,  IBTISSAM - 21/36036033 9,50 0,00 14,37 4,00 12,12 8,00 10,93 8,00 15,50 6,00 10,75 2,00 12,51 30,00 Oui Normale

BOUDECHICHE,  MOUNSIF - 21/36034977 13,00 2,00 12,56 4,00 12,37 8,00 13,25 8,00 14,41 6,00 11,75 2,00 13,04 30,00 Oui Normale

BOUGHAZI,  NADA - 21/36041676 8,75 0,00 8,62 2,00 13,18 8,00 13,81 8,00 14,08 6,00 12,87 2,00 12,60 30,00 Oui Normale

BOUGUERA,  MANAR - 21/36036133 10,00 2,00 12,81 4,00 12,12 8,00 9,93 4,00 12,66 6,00 13,00 2,00 11,65 30,00 Oui Normale

BOUHEDID,  MERYEM - 21/36035601 8,25 0,00 8,50 0,00 9,00 2,00 11,68 8,00 11,25 6,00 10,50 2,00 10,15 30,00 Oui Normale

BOURAZI,  MOUHAMED FATEH - 21/36033615 8,25 0,00 7,37 0,00 6,56 0,00 13,93 8,00 11,91 6,00 11,25 2,00 10,13 30,00 Oui Normale

CHERAIRIA,  NOURHANE - 21/36039654 7,00 0,00 11,93 4,00 14,93 8,00 12,06 8,00 14,83 6,00 13,75 2,00 13,14 30,00 Oui Normale

CHERGUI,  MAYA SERINE - 20/36030290 11,50 2,00 9,00 2,00 12,00 8,00 13,62 8,00 11,08 6,00 12,00 2,00 11,81 30,00 Oui Normale

CHETAB,  SEYF EDDINE - 21/36035500 6,00 0,00 11,87 4,00 8,62 2,00 11,25 8,00 13,25 6,00 11,00 2,00 10,66 30,00 Oui Normale

DERGHOUM,  MOUNSIF - 21/36034007 10,00 2,00 14,18 4,00 9,75 2,00 14,06 8,00 14,33 6,00 10,12 2,00 12,45 30,00 Oui Normale

DJAMAA,  HALA - 20/36038444 13,25 2,00 15,81 4,00 13,62 8,00 14,18 8,00 15,41 6,00 10,75 2,00 14,20 30,00 Oui Normale

FETATNIA,  CHIHEB EDDINE - 21/36033893 8,25 0,00 8,75 0,00 8,31 0,00 12,93 8,00 13,00 6,00 10,00 2,00 10,65 30,00 Oui Normale

FNIDES,  SALAHEDDINE - 19/36034872 12,75 2,00 11,43 4,00 11,18 8,00 13,62 8,00 14,75 6,00 10,75 2,00 12,65 30,00 Oui Normale

GUERZIZ,  FATIMA ZOHRA - 21/36036213 6,75 0,00 7,43 0,00 6,56 0,00 3,00 0,00 6,66 0,00 10,00 2,00 5,99 2,00 Non Normale

HADRI,  AMINA - 21/36041477 10,50 2,00 12,68 4,00 11,87 8,00 12,56 8,00 14,00 6,00 11,75 2,00 12,49 30,00 Oui Normale

HAMIDI,  ASSAAD - 19/36032638 6,25 0,00 7,62 0,00 6,87 0,00 8,87 4,00 10,00 6,00 8,25 0,00 8,18 10,00 Non Normale

HARID,  SARRA OULFA WISSAL - 21/36033870 8,00 0,00 7,87 0,00 9,00 2,00 10,37 8,00 12,41 6,00 8,00 0,00 9,76 16,00 Non Normale
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KERDOUCI,  OMRAN - 21/36041603 5,00 0,00 7,31 0,00 6,12 0,00 2,50 0,00 4,83 0,00 7,00 0,00 5,04 0,00 Non Normale

KRECHIEM,  INES - 12/6030964 16,25 2,00 16,89 4,00 15,75 8,00 15,31 8,00 16,08 6,00 15,25 2,00 15,85 30,00 Oui Normale

LAHEG,  INES - 21/36039409 9,25 0,00 11,00 4,00 11,37 8,00 12,81 8,00 12,91 6,00 10,00 2,00 11,78 30,00 Oui Normale

MADANI,  KARIMA - 20/36035015 0,00 0,00 1,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 0,00 0,41 0,00 Non Normale

NEILI,  INAS - 21/36038151 13,00 2,00 13,18 4,00 15,56 8,00 13,93 8,00 13,83 6,00 12,50 2,00 14,09 30,00 Oui Normale

OULEDDIAF,  BOUTHEYNA - 19/36034509 5,00 0,00 6,00 0,00 7,50 2,00 7,56 0,00 9,66 2,00 8,00 0,00 7,61 4,00 Non Normale

OUMRANI,  HOUSSEYN - 19/36035610 6,50 0,00 9,50 2,00 12,00 8,00 10,88 8,00 10,75 6,00 9,12 0,00 10,56 30,00 Oui Normale

SADAOUI,  CHAHINE - 20/36032745 11,00 2,00 11,25 4,00 12,87 8,00 14,87 8,00 15,16 6,00 8,50 0,00 13,23 30,00 Oui Normale

SAHTEL,  FIRDAWS SIR EL HOUDA - 21/3603769511,50 2,00 13,56 4,00 13,00 8,00 14,37 8,00 15,50 6,00 13,00 2,00 13,84 30,00 Oui Normale

SELAIMIA,  RAMI IMED EDDINE - 21/36036190 0,87 0,00 7,25 0,00 5,68 0,00 1,50 0,00 3,83 0,00 6,25 0,00 4,12 0,00 Non Normale

SIKNI,  MOHAMED - 21/36040949 8,50 0,00 11,93 4,00 13,93 8,00 10,81 8,00 15,50 6,00 10,87 2,00 12,58 30,00 Oui Normale

SOUSSI,  AMANI NOR EL HOUDA - 18/36035302 0,00 0,00 1,75 0,00 0,00 0,00 5,68 4,00 0,00 0,00 11,50 2,00 2,51 6,00 Non Normale

TABOUCHE,  MOHAMMED BAHA EDDINE 10,50 2,00 10,37 4,00 9,81 4,00 11,62 8,00 14,66 6,00 10,00 2,00 11,40 30,00 Oui Normale

TRAD,  AICHA - 19/36040104 3,87 0,00 7,75 0,00 8,06 4,00 7,75 4,00 8,83 2,00 12,00 2,00 8,07 12,00 Non Normale
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ABAIDIA,  NESSRINE - 21/36039251 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ABANE,  OMAYMA - 20/36033928 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ACHOUR,  MEHDI - 19/36040174 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AIB,  NOURHANE - 20/36030387 10,25 2,00 11,75 8,00 9,25 2,00 8,00 2,00 12,25 6,00 16,25 2,00 10,71 30,00 Oui Normale

ALIOUI,  HADIL - 19/36032584 10,50 2,00 10,50 8,00 0,00 0,00 7,87 6,00 3,79 2,00 10,00 2,00 7,02 20,00 Non Normale

AMARI,  SARRA - 21/36036200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AMRI,  FERYELLE - 21/36036800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENAMARA,  CHAIMA - 21/36038198 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUCHEDEK,  MOHAMMED OUSSAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUCHERIT,  CHAYMA - 21/36033895 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUMAZA,  NOUR EL HOUDA - 21/36053884 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUMZAOUT,  WISSEM - 21/36037774 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOURAHDOUN,  CHAIMA - 21/36033896 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUROUMANA,  SAMIYA - 21/36033873 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DAHMOUNE,  KHADIDJA - 21/36033817 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ELLEBEKRI,  CHAIMA - 21/36040578 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

FAR,  INES - 21/36033774 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

FELFOUL,  NADA - 21/36037417 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HARIDI,  WISSAL - 21/36034065 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KAHLERAS,  BOUTHEYNA - 21/36035452 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KHEMAMSA,  YASMINE - 21/36039222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

LALMI,  CHAHINEZ - 21/36036092 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

LARDJ,  ROUAIDA - 21/36033462 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MEDJABRA,  RAHMA - 21/36034596 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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MEDJELDI,  LOUBNA - 21/36041614 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MESSAADIA,  BASMA - 21/36035728 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MESSAADIA,  MALLEK - 19/36037339 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,09 2,00 3,50 2,00 10,25 2,00 2,20 6,00 Non Normale

MOUMENI,  FATIMA ZAHRA - 21/36036212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

NAHAL,  TAQWA ROUMAYSSA - 21/36033805 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

REDJIMI,  KHADIDJA - 18/36040918 10,00 2,00 12,00 8,00 0,00 0,00 3,00 2,00 10,00 6,00 15,00 2,00 7,66 20,00 Non Normale

SEGUENI,  ABDENOUR - 21/36037681 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SELLAMI,  FARAH - 21/36040836 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SLATNIA,  MALAK - 20/36032446 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

YELFOUF,  IMEL - 21/36057906 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZAOUI,  AMIRA - 21/36035424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZIAR,  WARDA - 21/36036229 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZOUIDI,  AMIR - 20/36030090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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AIDAOUI,  TAHAR - 20/36030127 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ALI LEMOUYS,  AYA WISSAL - 21/36036170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AMROUCHI,  AKRAM - 21/36033746 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BELLIROUN,  ROUA - 21/36034577 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BEN CHABANE,  SELMA - 20/36031019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENABASSA,  ROQIYA - 21/36040313 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENCHIKHA,  SONIA - 21/36033903 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENRABAA,  AYA - 21/36036763 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUCHBOUT,  SAIF EDDINE - 21/36037028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUCHELIHA,  MONSOF KHALIL - 19/36004662 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUDOUDA,  AYA HADIL - 21/36033735 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUDOUDA,  WALA - 21/36034069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUGHAZI,  ABDENNOUR - 21/36036797 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUKERCHE,  AYMEN - 21/36038013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUTERAA,  AHLAM - 20/36032049 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHAFAI,  LINA - 21/36033954 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DIB,  CHIHAB EDDINE - 19/35064976 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DJOUAMBI,  SALSABIL - 21/36036788 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GUETATLIA,  DJOUMANA - 20/36030142 0,00 0,00 5,00 4,00 0,00 0,00 6,12 4,00 3,41 2,00 14,00 2,00 4,58 12,00 Non Normale

HALFAOUI,  DJIHANE DJOUHAINA - 21/360338110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HIMEUR,  BOUTHEYNA - 21/36041484 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KAHALERRAS,  INES - 21/36036357 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

LABRECHE,  AMIRA - 17/36049259 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

LAIB,  AYMEN OUALID - 20/36030100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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LATRECHE,  NERMINE - 21/36034019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MADI,  IMANE - 21/36036355 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MADI,  ZINEB - 21/36034645 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MERANI,  ROUYA KHITAM - 20/36032707 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MESSAADIA,  SOUHIR - 21/36033885 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MOUADNA,  AMANI - 21/36043424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MOUSSAOUI,  YAHIA TAKI EDDINE - 21/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

NOUADRIA,  LOTFI - 18/36040495 12,00 2,00 10,62 8,00 5,12 2,00 2,84 2,00 12,83 6,00 10,00 2,00 8,30 22,00 Non Normale

NOUI BOUKHAMA,  ISHAK - 21/36041463 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SEKFALI,  DONIA LINA - 20/36030922 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SENSRI,  ISHAK - 21/36033784 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SLIMANI,  HANINE - 20/36030152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

TOUIL,  IHEB - 21/36037575 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZEDDAM,  CHAIMA - 21/36037665 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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ATAILIA,  AMANI - 21/36039066 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BELATRECH,  ASSIA - 21/35095092 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BELHOUES,  MALAK - 21/36037416 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BELKHARCHICHE,  MADIHA - 20/36037189 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BEN ABDA,  NOUR EL ISLEM - 17/36041456 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,91 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,77 2,00 Non Normale

BENZITOUNI,  MOURAD - 20/36037191 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUSNOUBRA,  IKRAM - 21/36036180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUSSAHA,  NORD ELHOUDA - 21/36034035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUTOUIL,  IKRAM - 21/36039064 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BRIHOUM,  ABDERRAHMANE - 21/36038661 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DJOUAIBIA,  ASSEM - 21/36041583 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DRAIDI,  ANIS - 18/36038228 0,00 0,00 5,50 4,00 5,25 2,00 11,57 8,00 3,33 2,00 11,25 2,00 6,67 18,00 Non Normale

EL BEKRI,  MOHMED ABDERRAOUF - 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ELKENZ,  NESRINE - 20/36032833 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GHOUAR,  ZEYNEB - 21/36033864 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GUERRI,  NORHANE - 21/36041692 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HACHANI,  GHADA - 19/36038096 0,00 0,00 11,87 8,00 0,00 0,00 2,53 2,00 10,91 6,00 14,00 2,00 6,95 18,00 Non Normale

HAICHOUR,  OSAMA SEIF EDDINE - 18/360373490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HALLACI,  NOURHANE HIBET ALLAH - 21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HAMICI,  SAFA - 21/36036206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HAMRI,  BOUTHAINA - 21/36038850 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HANNACHE,  SARA - 21/36033866 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KARKOUR,  IMANE - 18/36030513 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KERMICHE,  HADJER - 21/36041418 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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LABADLIA,  NOUR EL ISLAM - 20/36033458 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

LAMAIRIA,  ASMA - 21/36033740 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

LEGRINI,  IMENE - 21/36033772 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MAATLIA,  MOHAMED ABDELHAK - 21/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MELAIKIA,  MERIEM - 20/36035356 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MESTOURI,  LINA - 21/36041620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

NOUAOURIA,  KHALIL - 21/36042398 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

NOUIOUET CHOUITER,  WISSAL - 21/36037779 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

RAHAB,  MOHAMMED TAYEB - 21/36038627 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

REBAHI,  AYA - 20/36029665 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

REBAI,  MERYEM - 21/36033986 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

TOUIL,  SAFA - 21/36037405 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

YAHAMDI,  RAWNEK - 21/36035768 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZIBOUDI,  AMIRA - 21/36033752 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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ABDELAZIZ,  LOKMANE - 20/36031945 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENKHOUCHE,  HADIL - 21/36036827 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUDIFA,  AMANI - 20/36033745 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUFEKEN,  IKRAM - 21/36033787 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUKHAROUBA,  ABDERRAOUF - 21/36033911 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUMALHA,  YASSER - 21/36034070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BRAHIMI,  HAYEM - 21/36035078 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DEBABGHA,  NADA - 21/36038269 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DEHANE,  ABD ELRRAHMANE - 19/36037620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DOUKHI,  KHADIDJA - 21/36041509 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ELHABIB,  ILHAM - 21/36033767 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

FERAGA,  YASSMINE - 21/36039256 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

FERNANE,  NADJWA - 17/36048498 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HALLACI,  ROUAA - 21/36034578 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HASRANE,  MERIEM - 21/36035599 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KEBASSI,  NADA - 21/36037418 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KEMOUGUETTE,  CHIRAZ - 21/36034715 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KEMOUGUETTE,  LAMIS - 21/36036111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KIRATI,  HADIL - 21/36034311 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

LABIED,  AMANI - 21/36053827 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

LABRECHE,  HADJER - 21/36036821 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

LOUCIF,  MOHAMED CHAKIB - 21/36033976 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MAIZI,  SKANDER - 20/36030105 11,37 2,00 10,62 8,00 9,12 0,00 8,31 4,00 12,50 6,00 10,75 2,00 10,24 30,00 Oui Normale

MEDJELDI,  NOUR ELHOUDA - 21/36034031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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MELLOUKI,  YOUSSOUF - 20/36031700 0,00 0,00 5,50 4,00 0,00 0,00 5,62 4,00 13,50 6,00 10,00 2,00 6,33 16,00 Non Normale

MENASRIA,  ACHOUAK - 21/36038571 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

NASRI,  LINA - 21/36036114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

OKBAOUI,  MOHAMED ISLEM - 19/36037163 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

RAIS,  HADIL - 21/36036825 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

RAMDANI,  RIMA - 19/36037813 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SAAIDIA,  MARYEM EL BATOUL - 21/36037347 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SALEM,  MOHAMMEDLAID - 16/36045805 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

YAHIAOUI,  NEHLA - 21/36039510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZAIDI,  LIDIA - 17/36038902 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZENDAOUI,  FATIMA - 20/36030266 10,00 2,00 11,60 8,00 6,00 0,00 9,06 0,00 11,16 6,00 13,25 2,00 10,09 30,00 Oui Normale
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ADJABI,  SADJED ABDERRAHMEN - 21/360367870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ALAIMIA,  AMANI - 20/36035531 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BENSAKHRI,  MOHAMMED EL MONDHIR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUDECHICHE,  ANOUAR - 21/36033755 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUHALI,  KHOULOUD - 21/36037280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUKHATEM,  MAHER - 20/36030288 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHAHAT,  ROCHDI - 20/36030182 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHERIFI,  NOUR EL CHERIF - 20/36031354 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHOUADRIA,  ZAKARIA - 21/36034633 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DJEBABLIA,  YOUNES - 20/35006224 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DOUAOURI,  MOHAMED RACHID - 21/36034899 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DZIRI,  NADA - 18/36040504 11,00 2,00 5,08 4,00 0,00 0,00 2,81 2,00 3,33 2,00 10,50 2,00 4,20 12,00 Non Normale

KAHOUL,  SARRA - 21/36034652 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

LOUCIF,  NEDJLA - 21/36037744 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MALEK,  NASSIMA - 21/36036225 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MAMINE,  ZINA - 21/36039240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MERAH,  NIHAD - 20/36032465 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MOUAIZIA,  OUISSEM - 21/36039255 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

NAZAR,  AMIRA - 21/36039497 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SERIDI,  YOUSSOUF EL AMIN - 20/36031701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

YAGOUB,  KHADIDJA - 21/36034552 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZEOUI,  INES - 21/36036769 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

ZERARGUIA,  CHAIMA - 21/36039201 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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ABDELLIOUI,  IHEB - 21/36037394 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

AYAD,  ASSEM - 21/36033531 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BADAOUI,  HAROUN YAKIN - 20/36030389 12,50 2,00 10,37 8,00 6,62 0,00 9,50 4,00 12,66 6,00 11,50 2,00 10,31 30,00 Oui Normale

BARCHAOUI,  YOUSRA - 19/36034376 11,00 2,00 10,84 8,00 0,00 0,00 3,12 2,00 10,45 6,00 15,00 2,00 7,55 20,00 Non Normale

BENDOUKHANE,  DJIHANE - 19/36036284 11,50 2,00 11,70 8,00 0,00 0,00 7,96 6,00 3,41 2,00 10,50 2,00 7,39 20,00 Non Normale

BENNETTAYEB,  ISRA - 21/36039499 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUALLEG,  AYA - 21/36041356 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUCHAHED,  IBTISSAM - 21/36036033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUDECHICHE,  MOUNSIF - 21/36034977 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUGHAZI,  NADA - 21/36041676 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUGUERA,  MANAR - 21/36036133 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOUHEDID,  MERYEM - 21/36035601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

BOURAZI,  MOUHAMED FATEH - 21/36033615 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHERAIRIA,  NOURHANE - 21/36039654 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHERGUI,  MAYA SERINE - 20/36030290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

CHETAB,  SEYF EDDINE - 21/36035500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DERGHOUM,  MOUNSIF - 21/36034007 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

DJAMAA,  HALA - 20/36038444 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

FETATNIA,  CHIHEB EDDINE - 21/36033893 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

FNIDES,  SALAHEDDINE - 19/36034872 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

GUERZIZ,  FATIMA ZOHRA - 21/36036213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HADRI,  AMINA - 21/36041477 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HAMIDI,  ASSAAD - 19/36032638 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

HARID,  SARRA OULFA WISSAL - 21/36033870 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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KERDOUCI,  OMRAN - 21/36041603 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

KRECHIEM,  INES - 12/6030964 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

LAHEG,  INES - 21/36039409 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

MADANI,  KARIMA - 20/36035015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

NEILI,  INAS - 21/36038151 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

OULEDDIAF,  BOUTHEYNA - 19/36034509 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

OUMRANI,  HOUSSEYN - 19/36035610 0,00 0,00 10,12 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,00 3,36 10,00 Non Normale

SADAOUI,  CHAHINE - 20/36032745 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SAHTEL,  FIRDAWS SIR EL HOUDA - 21/360376950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SELAIMIA,  RAMI IMED EDDINE - 21/36036190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SIKNI,  MOHAMED - 21/36040949 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

SOUSSI,  AMANI NOR EL HOUDA - 18/36035302 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 2,00 0,86 2,00 Non Normale

TABOUCHE,  MOHAMMED BAHA EDDINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

TRAD,  AICHA - 19/36040104 0,00 0,00 5,25 4,00 0,00 0,00 5,75 4,00 14,75 6,00 11,00 2,00 6,61 16,00 Non Normale
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